
Ligne

Gare SNCf de La Rochelle par lycées et centre-ville / Universités Les Minimes

Les Dimanches et jours fériés

ALLER

Communes Arrêts
Gare La Rochelle (de Gaulle)                    20:34 21:38
Technoforum                                    20:36 21:40
Le Lac                                         20:37 21:41
La Sole                                        20:38 21:42
Lycée Hôtelier                                 20:40 21:44
Rond-Point de l'Europe                         20:40 21:44
La Sauvagère                                   20:41 21:45
Port des Minimes                               20:42 21:46
Plage des Minimes                              20:43 21:47
Cité des Minimes                               20:43 21:47
La Sauvagère                                   20:44 21:48
Rond-Point de l'Europe                         20:45 21:49
Europe                                         20:45 21:49
EIGSI                                          20:46 21:50
Maison de la Charente-Maritime                 20:47 21:51
Fac de Droit                                   20:49 21:53
IUT                                            20:50 21:54

LA ROCHELLE


